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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31327001I

2. Data e Regjistrimit 27/01/2023
3. Emri i Subjektit XHAN FRIGO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Hamdi Alla , Nr. Pasurie 8/880/ND-N5, 
Tirane, Shqipëri. 1001. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka objekt veprimtarie si me poshtë: •

Thertore. Tregti e mishit dhe nënprodukte te tij. 
Shitje - blerje lëkurash. Tregti me shumice dhe pakice e 
kafshëve të gjalla. Import-eksport. Veprimtari në fushen e 
prodhimit, magazinimit e tregtimit te prodhimeve blegtorale 
dhe bujqësore. Tregti, import, eksport duke perfshire 
magazinimin dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave 
ushqimore, blegtorale e bujqesore. Transport mallrash për 
vete dhe për të tretë. Prodhim e tregtim i te gjitha llojeve te 
ndryshme te sallamit, nënproduktet e sallamit, mishit dhe 
nenproduktet e tij. Shitje me shumicë dhe pakice i te gjitha 
llojeve te sallamit. Perpunim mishi dhe nenprodukte te 
mishit per prodhim sallami dhe produkte te tjera te kesaj 
fushe per konsum njerezor. Import - eksport, tregtim, shitje 
me shumice dhe pakice e te gjithe mallrave e produkteve dhe 
nenprodukteve ushqimore, e te gjitha frutave te ndryshme, e 
te gjitha perimeve te ndryshme, e te gjitha llojeve te 
produkteve dhe nenprodukteve te brumit dhe bukes, e te 
gjitha llojeve te produkteve dhe nenprodukteve te bylmetit, e 
cdo lloj ushqimi te pershtatshem per konsum njerezor.

10. Administratori/ët Xhoen Çërraga
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2023                Deri: 22/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhoenÇërraga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnglianSadiku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AldoTopjana

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nevilasadiku@gmail.com  
Telefon:  0693518751 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-070989-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC25CB0-20D8-4A04-B8F3-20BABB172DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38F25AC-E564-4301-84C6-4F0878B43F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE85C7AD-D535-4D11-98AB-63E134080A65
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regjistrimit

Datë: 30/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


